ZB7300-xxxx www.beckhoff.com/ZB7300-xxxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 1 von 4
Elektrische Daten
Betriebsspannung ≤ 1000 V AC
Betriebskapazität Ader/Ader (Ethernet) 50 ±15 pF/m bei 800 Hz (EN 50289-1-5)
Schirmdämpfung ≥ 65 dB (30...100 MHz)
Isolationswiderstand ≥ 500 MΩ * km (DIN EN 50395)

- Es gelten folgende Längentoleranzen: 2-3 %
- Abbildungen ähnlich
Bestellangaben Länge
ZB7300-0050 5,00 m
ZB7300-0100 10,00 m
ZB7300-0250 25,00 m
ZB7300-0500 50,00 m
ZB7300-1000 100 m
ZB7300-R001 100 m
ZB7300-R002 250 m
ZB7300-R003 500 m
ZB7300-R004 1000 m
Mit einer durchgestrichenen Abfalltonne gekennzeichnete Produkte dürfen nicht in den Hausmüll. Das Gerät gilt bei der Entsorgung als
Elektro- und Elektronik-Altgerät. Die nationalen Vorgaben zur Entsorgung von Elektro- und Elektronik-Altgeräten sind zu beachten.
ZB7300-xxxx www.beckhoff.com/ZB7300-xxxx